
Preisliste LKW Waschanlage Service Center der agt 
           In den Premiumwäschen sind die Außenwäsche,Fahrgestellwäschen , normale Felgenreinigung u. Unterbodenwäsche enthalten.

Zur Schnellwäsche zählt ausschließlich  die Bürstenwäsche mit Schaum und Trockner 

Paket Fahrzeugtyp Bezeichnung
Schnellwäsche

Preis inkl. MwSt.

Premiumwäsche

Preis Netto

Premiumwäsche

Preis inkl. MwSt.

WE1 Transporter waschen  (712) 14,40 €        14,54 €        17,30 €        

WE2 Transporter Pritsche offenes Fahrgestell waschen (713) x 19,62 €        23,35 €        

WE3                   Wohnmobil     (749) X 27,98 €        33,30 €        

WE4        LKW Zugmaschine   (717) x 26,89 €        32,00 €        

WE5        LKW Koffer bis 8m  (719) 23,00 €        27,06 €        32,20 €        

WE6    LKW Koffer o. Pritsche bis 10m   (720) 26,00 €        31,93 €        38,00 €        

WE7    LKW Koffer o. Pritsche bis 12m   (721) 31,00 €        38,32 €        45,60 €        

WE8             LKW Kipper    (leich o. Stark verschmutzt)      (722) 51,80 €        51,93 €        61,80 €        

WE9    LKW Koffer bis 16m mit Anhänger kurz    (723) 40,00 €        48,15 €        57,30 €        

WE10 LKW mit Anhänger bis 18m  (725) 44,20 €        51,93 €        61,80 €        

WE11 LKW Sattelzug lang bis 18m  (724) 44,20 €        51,93 €        61,80 €        

WE12 Tankwagen kurz ohne Anhänger  (760) x 52,10 €        62,00 €        

WE13 Tankwagen Sattelzug o. mit Anhänger  (761) x 85,55 €        101,80 €      
Adresse:  14959 Trebbin OT Klein Schulzendorf   Trebbiner Str.12 Tel:   033731/89150 oder 89158



Preisliste LKW Waschanlage Service Center der agt
Der Preis gilt bei allen Maschinen mit normaler Verschmutzung (Straßenschmutz)

Bei extremer Verschmutzung ist nach Absprache mit einem Aufpreis zu rechnen !

Paket Fahrzeugtyp Bezeichnung
Schnellwäsche

Preis inkl. MwSt.

Premiumwäsche

Preis Netto

Premiumwäsche

Preis inkl. MwSt.

WE14 (731)   LKW Fahrgestell u. Unterboden (732) 13,80 €        20,46 €        24,35 €        

WE15 LKW lang oder Sattelzug  Fahrgestell u. Unterboden 25,50 €        38,91 €        46,30 €        

WE16 (730)    zusätzlicher Ladekran  (741) 13,90 €        18,70 €        22,25 €        

WE17 Bus ab 20 Sitzplätze   (727) 30,30 €        39,58 €        47,10 €        

WE18 Autotransporter kurz  (735) X 39,24 €        46,70 €        

WE19 Autotransporter Sattel o. mit Anhänger  (736) X 48,82 €        58,10 €        

WE20 Baumaschine bis 3t   oder Mini Bagger  (738) x 21,51 €        25,60 €        

WE21 Baumaschine oder Kran bis 6t  (739) x 39,54 €        47,05 €        

WE22 Baumaschine oder Kran bis 9t   (740) x 58,70 €        69,85 €        

WE23 Motorwäsche Diesel o. Benziner  (708) x 21,85 €        26,00 €        

WE24 Laderaum o. Silo bis 18m  (734) x 27,44 €        32,65 €        

WE25 Stabler Waschen  (743) x 17,86 €        21,25 €        

WE26 Innenraumreinigung   (750) Preis ab 38,90 €        150,38 €      178,95 €      

Adresse:  14959 Trebbin OT Klein Schulzendorf   Trebbiner Str.12 Tel:   033731/89150 oder 89158










